
4. melléklet a 22/2014. (VII. 17.) önkormányzati rendelethez 
…. .ÉVBEN NEM SZOCIÁLIS ELLÁTÁSKÉNT NYÚJTOTT, 

CÉLJELLEGŰ ÖNKORMÁNYZATI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSÁNAK 
 PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSA  

 
Támogatott neve és címe:  

 
Támogatási szerződés 

azonosítója: 
 

Támogatás összege:  
Támogatási cél megnevezése:  
Pénzügyi elszámolást 

készítette: 
(NYOMTATOTT 

BETŰKKEL) 

 

Pénzügyi elszámolást készítő 
személy elérhetősége 
(telefon, email): 

 

 
I. TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSÁNAK DOKUMENTÁLÁSA 

 
 
 

 
Számla vagy bizonylat 

 
Kifizetés 

dátuma 

 
Kifizetés jogcíme, 

megnevezése 

 
Számla összege  

(Ft-ban) száma kelte 
1

 
     

2
 

     

3
 

     

4
 

     

5
 

     

6
 

     

7
 

     

8
 

     

 
Felhasznált támogatás összesen: 

 
                      Ft 

Támogatás maradvány: 
(nyújtott támogatás és a felhasználás közötti különbözet) 

 
                      Ft 

Mellékletek száma: 
(Sorszámozott, aláírással, bélyegzővel hitelesített, kifizetést igazoló 
bizonylatok másolatai, melyek eredeti példánya tartalmazza a támogatás 
felhasználására utaló feljegyzést a felelős vezető aláírásával együtt.) 

 
                     db 

 
ZÁRADÉK: Támogatott kijelenti, hogy a támogatás elszámolásban szereplő adatok a valóságnak 
megfelelőek, a támogatás elszámoláshoz csatolt bizonylatokat más támogatás, kérelem 
elszámolásához nem használta fel. Támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatás elszámolását, a 



beszerzett tárgyak, eszközök meglétét Jászberény Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalának Adóigazgatási Irodája a helyszínen ellenőrizheti.  
 
Jászberény,..………………           
 
                                                                                      PH.   
                                                                                                          ………………………………… 
 


